

Processo nº 266/2021**Pregão Presencial nº 134/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliário e equipamentos para o Departamento Municipal de Assistência Social, Conselho Tutelar, programas bolsa família, criança feliz, centro de convivência, Paif, Cras, conselho de assistência e demais ações e necessidades que possam surgir

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Aparelho celular 64gb, android, dual chip, tela 6,5 polegadas, 4gb RAM, câmera quadrupla, câmera 48mp Aparelho celular 64gb, android, dual chip, tela 6,5 polegadas, 4gb RAM, câmera quadrupla, câmera 48mp	SAMSUNG	UN	8,0000	1.209,5000	-	9.676,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.676,00

VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - CNPJ: 17.309.217/0001-80

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Armário de aço, Alltura: 1,90m x 0,80 x 0,40, 04 (quatro) prateleiras, chapa 26, cor cinza, capacidade da bandeja 15kg Armário de aço, Alltura: 1,90m x 0,80 x 0,40, 04 (quatro) prateleiras, chapa 26, cor cinza, capacidade da bandeja 15kg	COMAÇO	UN	12,0000	889,0000	-	10.668,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.668,00

BOKASS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Antena de receptor de wi fi 1200mbps, alcance 150m, frequencia 2,4ghz Antena de receptor de wi fi 1200mbps, alcance 150m, frequencia 2,4ghz	LEHMOX	UN	12,0000	45,9900	-	551,88
Mesa de escritório/computador, 0,75x155x60, três gavetas, em MDP, cor cinza Mesa de escritório/computador, 0,75x155x60, três gavetas, em MDP, cor cinza	MINAS OFFICE	UN	14,0000	499,9900	-	6.999,86

Valor Total Adjudicado R\$ 7.551,74

NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNPJ: 30.977.140/0001-85

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Fogão 04 (quatro) bocas, a gás, acendimento automático, tampo de vidro, forno com capacidade mínima de 50L Fogão 04 (quatro) bocas, a gás, acendimento automático, tampo de vidro, forno com capacidade mínima de 50L	ITATIAIA	UN	4,0000	726,0000	-	2.904,00
Mesa de reunião oval, 200x90x75 MDP, pé de aço triplo Mesa de reunião oval, 200x90x75 MDP, pé de aço triplo	CONEXAO MOVEIS	UN	4,0000	1.139,5000	-	4.558,00
Telefone sem fio, 200h em espera e 20h em conversação, identificador de chamadas, alcance 300m, registro de chamadas, ramal Telefone sem fio, 200h em espera e 20h em conversação, identificador de chamadas, alcance 300m, registro de chamadas, ramal	INTELBRAS	UN	10,0000	300,0000	-	3.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.462,00

LMB COMERCIAL LTDA - CNPJ: 38.393.893/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Arquivo de aço 1,33x0,46x0,49, 04 (quatro) gavetas deslizantes, chave, capacidade por gaveta de 10kg, cor cinza Arquivo de aço 1,33x0,46x0,49, 04 (quatro) gavetas deslizantes, chave, capacidade por gaveta de 10kg, cor cinza	MOJIANO MAO 4PC	UN	12,0000	880,0000	-	10.560,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.560,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 42.579.294/0001-06

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
Geladeira frost free (01 porta) capacidade de 342 L, alimentação bivolt ou 110V, com congelador, classificação "A" ou "B" no Programa Nacional de conservação de Energia Elétrica (Portaria INMETRO /MDIC número 20 de 01/02/2006). Geladeira frost free (01 porta) capacidade de 342 L, alimentação bivolt ou 110V, com congelador, classificação "A" ou "B" no Programa Nacional de conservação de Energia Elétrica (Portaria INMETRO /MDIC número 20 de 01/02/2006).	CONSUL	UN	4,0000	2.459,0000	-	9.836,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.836,00

BAEPENDI, 06 de Dezembro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL